
Uchwała Nr 138/2017 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 07 czerwca 2017 r. 

zaopiniowanie projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Dubeninki 

na lata 2017-2020 z perspektywą na lata 2021-2024". 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska. (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 519 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

w Gołdapi uchwala co następuje: 

§ 1 

Opiniuje pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Dubeninki 

na lata 2017-2020 z perspektywą na lata 2021-2024". 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Grażyna Barbara Senda - .............. . 

2. Marzena Marianna Wardziejewska -

3. Bogdan Michnicz - .............. . 

4. Andrzej Jan Osiński - .......... . 

STAI(OSTA ;rwr. 
Ańd;zej Ciołek 
// 

I/
I. 

? 


